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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E APELIT TE JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM

Nr. 154 Akti : Tirané mé 16.02.2024

SHPALLJE PUBLIKE

Né Gjykatén e Apelit te Juridiksionit te Pergjithshem mé daté 06.03.2024 ora 11:00, shqyrtohet
né seance gjyqesore né shkallé t& dyté ¢éshtja civile q& u pérket paléve:

PADITES: Trashegimatert Ligjor te Ruzhdi Baja
Astenit Baja, Arjet Baja, Eva Baja, Bora Baja, MirsadaBaja, Jetlir Baja,
Rumin Baja, Myzejene Baja, Minire Rroji (Baja), Atije Bushati (Baja),
Myzejen Kraja (Baja).

TE PADITUR: Agjencisa e Trajtimit té Pronave, Tirané
Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Shkodéer

PERSONI TRETE: ASHK-Drejtoria Vendore Malési e Madhe

OBJEKTI: Shfuqizimin e vendimit t€¢ ATP-sé Tirané

Ky njoftim b&hét me qéllim qé t€ marrin dijeni palét ndérgjyqese, pér datén dhe orén e gjykimit
pasi nuk kané adresé t& saktg.

Nje kopje e késaj shpallje t€¢ vendoset prané Gjykatés sé Apelit te Juridiksionit te
Pergjithshem, njé kopje prané Gjykatés sé Shkalles se Pare te Juridiksionit te Pergjithshem

Shkodér, njé kopje né Bashkiné Malési e Madhe, njé kopje né Bashkiné Shkodér, si dhe njé
kopje do ¢ afishohet né faqgen elektronike té Gjykatés sé Apelit te Juridiksionit te

Pergjithshem.

Palét ndérgjyqése mund té paraqiten prané zyrés sé informacionit né Gjykatén e Apelit te
Juridiksionit te Pergjithshem pér t€ marré€ njoftimin pérkatés.

Mosparaqitja shkakton gjykim né€ mungesé. i N\
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